



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA  
**PENJABARAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 02                      Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan  
 Organisasi : 1 . 02 . 01                      DINAS KESEHATAN  
 Sub Unit Organisasi : 1 . 02 . 01 . 07                      PUSKESMAS TANGGETADA (JKN)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4	<b>PENDAPATAN</b>	1.061.307.475,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH</b>	1.061.307.475,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	<b>Hasil Retribusi Daerah</b>	385.763.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01	Retribusi Jasa Umum	385.763.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01 . 01	Retribusi Pelayanan Kesehatan - Puskesmas	385.763.000,00	<i>PERDA NO. 4 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Umum</i> Retribusi Pelayanan Kesehatan - Puskesmas Tanggetada 1 Thn x 385.763.000,00 = 385.763.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4	<b>Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah</b>	675.544.475,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 22	Pendapatan Dana Kapitasi	675.544.475,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 22 . 01	Dana Kapitasi JKN Pada FKTP	675.544.475,00	<i>SE Mendagri Nomor 900/2280/SJ</i> Dana Kapitasi JKN FKTP Tanggetada 1 Thn x 675.544.475,00 = 675.544.475,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5	<b>BELANJA</b>	975.632.339,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	975.632.339,00	
1.02 . 1.02.01 . 34	<b>Program Pelayanan dan Sumber Daya Kesehatan</b>	975.632.339,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01	<b>Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (JKN BPJS)</b>	681.897.832,00	<b>Sumber Dana</b> : Lain-Lain PAD yang Sah - JKN <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Kolaka <b>Keluaran</b> : Tersedianya Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (JKN BPJS) <b>Target</b> : 1 thn
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	631.684.832,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	61.302.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	30.346.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 180 rim x 75.000,00 = 13.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas HVS warna isi 350 Lembar 10 rim x 94.000,00 = 940.000,00 Buku album folio isi 100 L 20 bh x 29.000,00 = 580.000,00 Buku album folio isi 250 L 20 bh x 66.000,00 = 1.320.000,00 Buku tulis 40 lembar 11 bh x 14.000,00 = 154.000,00 Lakban Besar 20 bh x 27.000,00 = 540.000,00 Map plastik tulang 300 bh x 18.000,00 = 5.400.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 24 dus x 175.000,00 = 4.200.000,00 Keranjang Arsip 300 bh x 12.000,00 = 3.600.000,00 Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 2 rim x 56.000,00 = 112.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	4.392.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Tempat Sampah Sekolah 12 bh x 366.000,00 = 4.392.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	15.000.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Pertalite 1,500 liter x 10.000,00 = 15.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 07	Belanja Pengisian Tabung	2.000.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Pengisian Tabung Pengisian Tabung Oksigen 6m kubik 10 tabung x 200.000,00 = 2.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan	9.564.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Bahan habis Pakai Kesehatan Vaculab 3 m + EDTA 3 Imbr x 136.000,00 = 408.000,00 Strip HB easy touch 1 dos x 170.000,00 = 170.000,00 SFRI clair 3.1 60 ml 1 btl x 310.000,00 = 310.000,00 SFRI cleanir 3.1 1 btl x 3.041.000,00 = 3.041.000,00 SFRI clean ZL 3.1 60 ml 1 btl x 855.000,00 = 855.000,00 SFRI Diluent 3.1 1 btl x 1.980.000,00 = 1.980.000,00 SFRI lyse 3.1 1 btl x 2.800.000,00 = 2.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	5.186.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	5.186.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Bahan Obat-obatan Amoxicillin Sirup Kering 250 mg/5 ml forte (Generik) 20 btl x 5.000,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	483.328.832,00	Ambroxol 15 mg/ml syrup 60 ml (Generik) 20 btl x 4.500,00 = 90.000,00 Lanzoprazole Kapsul 30 mg (Generik) 50 kapsul x 9.000,00 = 450.000,00 Ibuprofen 400 mg tab (Generik) 50 ktk x 18.000,00 = 900.000,00 Meloxicam 7,5 mg tab (Generik) 50 ktk x 38.000,00 = 1.900.000,00 Piroxicam 10 mg tablet (Generik) 50 ktk x 17.000,00 = 850.000,00 Omeprazole 20 mg kapsul (Generik) 128 ktk x 7.000,00 = 896.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	6.000.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Internet Belanja Internet/Wifi 12 bln x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	477.328.832,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan (Kapitasi) Jasa Pelayanan kesehatan Puskesmas 477,328,832 thn x 1,00 = 477.328.832,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	18.128.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	18.128.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Penggantian Suku Cadang Belanja Ban Dalam 185 x 14 25 bh x 229.000,00 = 5.725.000,00 Ban Luar Roda Empat - DUNLOP SP LM703 ( HR RANGE 60 ) ( 185/60 VR13 ) 8 bh x 763.000,00 = 6.104.000,00 AKI GS ASTRA NS 40 2 bh x 830.000,00 = 1.660.000,00 KAMPAS REM 4 bh x 55.000,00 = 220.000,00 KAMPAS CAKRAM 2 bh x 43.000,00 = 86.000,00 Belanja Matahari Transmisi 2 bh x 1.869.000,00 = 3.738.000,00 Belanja Lahar Penindis 1 bh x 595.000,00 = 595.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.405.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.200.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 30 meter x 40.000,00 = 1.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.205.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 3,013 lmbx x 400,00 = 1.205.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	37.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	37.500.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 1,500 dos x 25.000,00 = 37.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	11.100.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.100.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 24 ok x 400.000,00 = 9.600.000,00 TRANSPORT LOKAL DALAM WILAYAH KERJA PUSKESMAS KATEGORI DESA BIASA 6 ok x 100.000,00 = 600.000,00 TRANSPORT LOKAL DALAM WILAYAH KERJA PUSKESMAS KATEGORI DESA SULIT 6 ok x 150.000,00 = 900.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	12.735.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	2.400.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Pemeliharaan Komputer/Notebook 6 kali x 400.000,00 = 2.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	10.335.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Belanja CAT Tembok 25 Kg 15 kaleng x 672.000,00 = 10.080.000,00 Belanja Kuas Cat 5 5 bh x 20.000,00 = 100.000,00 Belanja Kuas Roll Besar 5 bh x 31.000,00 = 155.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	50.213.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	8.884.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	8.884.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor Meubelair Rumah Tangga - Lemari Alumunium 1 bh x 4.884.000,00 = 4.884.000,00 Lemari Arsip 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	7.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	7.400.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Pengadaan Meubelair Kursi Futura 10 unit x 400.000,00 = 4.000.000,00 Kursi Tunggu Stainless 2 unit x 1.700.000,00 = 3.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	25.944.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	20.000.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
			Pengadaan Personal Komputer Komputer PC/ All in one Standard (Entry/Operator) 2 unit x 10.000.000,00 = 20.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	5.944.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
			Pengadaan Peralatan Mini Komputer Printer Epson M200 2 unit x 2.972.000,00 = 5.944.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 34	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran	7.985.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 34 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum	7.985.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
			Pengadaan Alat Kedokteran Umum Regulator oksigen (Gea) 3 set x 495.000,00 = 1.485.000,00 Dopler H/BB 2 unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Compressor Nebulizer 1 pkt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Tensi digital OMRON 2 bh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02	<b>Pelayanan Kesehatan Non Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non JKN)</b>	68.986.645,00	<b>Sumber Dana : Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>
			<b>Keluaran : Tersedianya Pelayanan Kesehatan Non Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non JKN)</b>
			<b>Target : 1 thn</b>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	68.986.645,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.597.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.787.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 13 rim x 68.000,00 = 884.000,00 Map Plastik Business File 213 bh x 6.000,00 = 1.278.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 38 rim x 75.000,00 = 2.850.000,00 Buku album folio isi 100 L 8 bh x 29.000,00 = 232.000,00 Amplop 104 Perekat 5 dos x 24.000,00 = 120.000,00 Bantal stempel Kecil 5 bh x 29.000,00 = 145.000,00 Hekter sedang 4 bh x 58.000,00 = 232.000,00 Karton jilid 10 pak x 52.000,00 = 520.000,00 Pulpen Snowman

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	1.010.000,00	19 pak x 35.000,00 = 665.000,00 Tip Ex Pulpen 9 bh x 6.000,00 = 54.000,00 Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 7 btl x 110.000,00 = 770.000,00 Cutter 1 bh x 37.000,00 = 37.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 07	Belanja Pengisian Tabung	4.800.000,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Cairan Pembersih Lantai 10 bgks x 19.000,00 = 190.000,00 Bayclin Besar 20 btl x 25.000,00 = 500.000,00 Wipol Bks Uk. Sedang 20 btl x 16.000,00 = 320.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	55.189.645,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	55.189.645,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan (Non JKN) Jasa Pelayanan kesehatan Puskesmas 55,189,645 thn x 1,00 = 55.189.645,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	200.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 500 Imbr x 400,00 = 200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03	<b>Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non Kapitasi)</b>	224.747.862,00	<b>Sumber Dana : Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari</b> <b>Keluaran : Tersedianya Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non Kapitasi)</b> <b>Target : 90 %</b>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	224.747.862,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.086.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.256.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS folio 60.61 Uk. 250 lembar 1 rim x 77.000,00 = 77.000,00 Amplop Besar Kop Pemda 1 dus x 34.000,00 = 34.000,00 Map Plastik Business File 20 bh x 6.000,00 = 120.000,00 Pulpen Snowman

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan	830.000,00	10 pak x 35.000,00 = 350.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 8 dus x 175.000,00 = 1.400.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 17 rim x 75.000,00 = 1.275.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Bahan Habis Pakai Kesehatan Tabung EDTA 3 ml 110 Imbr x 3.000,00 = 330.000,00 Reagen widal 1 pkt x 500.000,00 = 500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	179.798.662,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	179.798.662,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan (Non Kapitasi) Jasa Pelayanan kesehatan Puskesmas 179,798,662 thn x 1,00 = 179.798.662,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	803.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	400.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 10 mtr x 40.000,00 = 400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	403.200,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,008 Imbr x 400,00 = 403.200,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	40.060.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	37.680.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 94 ok x 400.000,00 = 37.680.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.380.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Biaya Rujukan Pasien BPJS 48 km x 50.000,00 = 2.380.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	85.675.136,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4

KOLAKA, 19 November 2019

**BUPATI KOLAKA,**

**AHMAD SAFEI**